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Mireya Pamela Toapanta Fuentes

De: Ismael Hidalgo <ismael.hidalgo@aguaquito.gob.ec>
Enviado el: jueves, 18 de marzo de 2021 15:23
Para: Tatiana Elizabeth Torres Cando; Mireya Pamela Toapanta Fuentes
CC: Franklin Maiza
Asunto: Re: Reunión Mesa de Trabajo Ordenanza Accidentes Geográficos
Datos adjuntos: Observaciones Ismael Hidalgo (EPMAPS)_210312_BorradoOrdenanza_V02.docx; Ismael 

Hidalgo.vcf

Buenas tardes estimadas, 
 
Adjunto las observaciones de la versión 2 del borrador de la Ordenanza de Accidentes Geográficos para el 
análisis y fines pertinentes.   
 
Saludo cordial, 
 
Ismael Hidalgo  
Unidad de Diagnóstico Estructural e Hidráulico 
Mariana de Jesús y Gaspar de Carvajal, oficinas La Granja. 
(593) 2 299 4400 - ext. 2513 

 
ismael.hidalgo@aguaquito.gob.ec 
 

De: "Tatiana Elizabeth Torres Cando" <tatiana.torres@quito.gob.ec> 
Para: "Elena Gabriela Chicaiza Mora" <elena.chicaiza@quito.gob.ec>, "Karina Belen Suarez Reyes" 
<karina.suarez@quito.gob.ec>, "Silvana del Rocio Lara Roman" <silvana.lara@quito.gob.ec>, "Jose 
Manuel Marrero Llinares" <jose.marrero@quito.gob.ec>, "Rene Bedon Garzon" 
<rene.bedon@quito.gob.ec>, "Ismael Hidalgo" <ismael.hidalgo@aguaquito.gob.ec>, "German 
Agreda" <german.agreda@aguaquito.gob.ec>, "Jose Sebastian Duque Martinez" 
<jose.duque@quito.gob.ec>, "Mireya Pamela Toapanta Fuentes" <mireya.toapanta@quito.gob.ec> 
Enviados: Martes, 16 de Marzo 2021 13:34:32 
Asunto: Reunión Mesa de Trabajo Ordenanza Accidentes Geográficos 
 
Estimados, buenas tardes: 
  
Luego de un cordial saludo, remito el Memorando Nro. GADDMQ-STHV-DMC-2021-0081-M del 16 de marzo de 2021, 
mediante el cual se convoca a una mesa de trabajo para este viernes 19 de marzo de 2021 a las 09h00 a través del 
siguiente enlace en Microsoft Teams: 
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-
join%2F19%3Ameeting_ZjNkM2QwMzYtOWRiNi00OTA1LTg1YTUtNjBiMDRkNjA3YTc1%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3
D%257b%2522Tid%2522%253a%2522dbd9fdac-38bc-4fdb-86a8-
086e673b8bdc%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522be578b82-7838-44bc-9ce2-
9670d4958b67%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=4d29c61d-1123-40a4-b95b-
58d93a1b81a6&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true 
  
Agradecemos su atención y participación a la reunión en mención.  
  
Saludos cordiales,  
Tatiana Torres  
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Unidad de Sistemas de Información Geográfica Catastral  

Este mensaje ha sido examinado por Symantec Messaging Gateway y se considera libre de virus y 
spam. 

 

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: La información contenida en este e-mail es confidencial y sólo puede ser utilizada por el individuo o la entidad a la cual esta dirigido. Si 
usted no es el receptor autorizado, cualquier retención, difusión, distribución o copia de este mensaje está prohibida y será sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, 
por favor reenviarlo a su origen para comunicar la recepción equivocada y borre inmediatamente el mensaje y cualquier adjunto recibido. MDMQ no asume responsabilidad sobre 
la información, opiniones o criterios contenidos en este e-mail que no estén relacionados con negocios o actividades comerciales o funciones de su remitente.  


